
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2458
Fecha Emisión: 2025-02-12

Fecha Validación DIAN: 2025-02-12
Hora Validación DIAN: 22:11:27

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709502
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 2458 - Fecha y Hora de Generación: 2025-02-12 - 22:11:27
CUFE: 69dd9f07c9b0af62361e3e86241d2dfbfabe9c3eaa714fe4ba2cc0d3a4b64c3a6968a78463cd6dc6bb937dc2f892bc75

CC o NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: SIN DIRECCION
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-02-12

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 1Y2 CAJA DE PROTECCION RIEL 1Y2 CIRCUITOS 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

2 PT349382 BREAKER RIEL 1X40A CILES 2.00 Unidad 11,764.71 2,235.30 0.00 0.00 28,000.00

3 21368 VARILLA ROSCADA 3/8 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

4 1300 CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

5 10002 PINTURA PINTU A TP1 CUÃ�ETE BLANCO 1.00 Unidad 142,857.14 27,142.86 0.00 0.00 170,000.00

6 1358 SOLDADURA PVC ARKET DE 1 / 128 GAL 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

7 T101897 PISTOLA PARA HIDROLAVADORA TRUPER 1.00 Unidad 67,226.89 12,773.11 0.00 0.00 80,000.00

8 1821 AISLADOR POSTE X UNIDAD 25.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 5,000.00

9 0816 PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

10 AOG-126 TORNILLO GALVANIZADO 3/8X4 1/2 4.00 Unidad 1,092.44 207.56 0.00 0.00 5,200.00

11 ARANDELA 3/8 ARANDELA PLANA 3/8 4.00 Unidad 126.05 23.95 0.00 0.00 600.00

12 TUERCA 3/8 TUERCA 3/8 4.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 800.00

13 1758 ROLLO MANGUERA DE 1 PULG X 100 MTS 1.00 Unidad 82,000.00 0.00 0.00 0.00 82,000.00

14 2155 PLATON CARRETILLA PLASTICO 130LTS 1.00 Unidad 71,428.57 13,571.43 0.00 0.00 85,000.00

15 1309 SOLDADURA ARKET PARA PVC 1/16 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

16 1038410 BROCHA PROFESIONAL 3 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

17 HR-14009 TOALLA MICRIFIBRA SECADO SIMONIZ 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

18 000303 CHAZO METALICO 3/8X1.7/8 8.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 8,000.00

19 0576 REGISTRO DUCHA PASO BOLA PALANCA GRIVAL 1.00 Unidad 58,823.53 11,176.47 0.00 0.00 70,000.00

20 1320 PEGANTE PVC CELTA CON APLICADOR 1/8 GAL 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 40,000.00

21 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 4.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 2,000.00

22 1342 MACHO DE 1/2 PULG 10.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 5,000.00

23 2142 CODO CON ROSCA POR FUERA 1/2 1.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 1,200.00

24 5334 VALVULA POZUELO PLASTICA 2 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

25 1582 LLAVE JARDIN DE 1/2 PCP 2.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 36,000.00

26 1781 CODO SANITARIO DE 3PULG 4.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 24,000.00

27 1785 SEMICODO SANITARIO DE 3PULG 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

28 4110 REJILLA PLANA 3X2 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

29 01120 TUBO CORTINA 1/2 ALUMINIO 1.50 Unidad 2,941.17 558.83 0.00 0.00 5,250.00

30 1851 BOTA PANTANERA COLIMA 4X4 # 41 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 40,000.00

31 1788 T SANITARIA DE 4 PULG 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00
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32 0794 LIMA BELLOTA PEQUEÃ�A 6 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

33 2013 GUANTE CUERO AMARILLO SENCILLO 2.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 16,000.00

34 0906 DISCO CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

35 0087 BEBEDERO #3 GRANDE 6.5LTS 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

36 1334 PITA CORDEL ATAFACIL 130 MTS TESICOL 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

37 1268 SOLDADURA PVC ARKET 1/32GAL 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

38 3905 EXTENCION ELECTRICA NARANJA 3 METROS EXTERIOR 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

39 T11747 FLEXOMETRO TRUPER 8 MTS CINTA NEGRA 1.00 Unidad 37,815.13 7,184.87 0.00 0.00 45,000.00

40 21147 SOPORTE PIE DE AMIGO 12 X 14 2.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 8,000.00

41 21241 LIJA SECA CARBORUNDON #80 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

42 6681 MANGUERA BICOLOR DE 1/2 X 100MTS 30.00 Unidad 1,848.74 351.26 0.00 0.00 66,000.00

43 21182 ACOPLE MANGUERA JARDIN 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

44 0496 ABRAZADERA TITAN 10 -16 1/2 PULG 2.00 Unidad 840.34 159.67 0.00 0.00 2,000.00

45 1593 LLAVE DE BOLA DE 1/2 PULG PCP 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

46 00001 SOLDADURA CELTA PVC 1/128 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

47 21253 LIJA AGUA OMEGA#180 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

48 1757 ROLLO MANGUERA 1 1/4 PULG X 100 MTS 1.00 Unidad 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

49 0328 PINTURA AEROSOL NEGRO BRILLANTE MASSO 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

50 0208 ALAMBRE PUA 16.5 X 400 PUMA 6.00 Unidad 138,655.46 26,344.54 0.00 0.00 990,000.00

51 47618 LAVAPLATOS 80X50 POCETA DERECHA 1.00 Unidad 100,840.34 19,159.66 0.00 0.00 120,000.00

52 1754 ROLLO MANGUERA DE 3 PULG X 50 MTS 1.00 Unidad 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00

53 1938 KIT ACUAVIVA TQ TP CX NEGRO 2000LT 1.00 Unidad 630,252.10 119,747.90 0.00 0.00 750,000.00

54 1340 CODO LISO 1/2 PULG 3.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 2,100.00

55 1358 SOLDADURA PVC ARKET DE 1 / 128 GAL 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

56 6018700 CINTA ENMASCARAR TESA 1 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

57 1788 T SANITARIA DE 4 PULG 2.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 26,000.00

58 1780 CODO SANITARIO DE 4 PULG 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

59 1781 CODO SANITARIO DE 3PULG 2.00 Unidad 5,042.02 957.99 0.00 0.00 12,000.00

60 6032 UNION SANITARIA DE 4 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

61 1340 CODO LISO 1/2 PULG 3.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 2,100.00

62 APG-G ARANDELA PLANA 1/4 UNIDAD 10.00 Unidad 67.23 12.77 0.00 0.00 800.00

63 025836 CHAZO METALICO 5/16X 2 1/2 3.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

64 692337 BROCA DE MURO BARRACUDA 5/16ZX 5 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

65 1343 TEE DE 1/2 2.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 1,600.00

66 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

67 1345 TAPON LISO DE 1/2 PULG 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

68 1046 HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

69 1725 TUBO DE PRESIÃ�N DE 1/2 PULG RDE21 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

70 691007 TIJERA PODADORA GAVILAN 8 PUL 2.00 Unidad 23,529.41 4,470.59 0.00 0.00 56,000.00

71 1558 INSERTO NEGRO DE 1/2 PULG TIPO MACHO 5.00 Unidad 600.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

72 1327 HILO PP ECOCORDEL COMPAÃ�IA 2500 MTS 1.00 Unidad 54,621.85 10,378.15 0.00 0.00 65,000.00

73 0905 DISCO DE PULIR METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 1.00 Unidad 4,621.85 878.15 0.00 0.00 5,500.00

74 2060 RODILLO DE ESPUMA RUSO 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

75 2059 RODILLO INTERCAMBIABLE ANTIGOTA PINTUCO 3.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 36,000.00

76 26260004 PUNTILLA 2 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

77 0750 ADHESIVO UNIVERSAL PARA ANCLAJES SIKA 1.00 Unidad 75,630.25 14,369.75 0.00 0.00 90,000.00

78 1020301 DISCO FLAP BARRACUDA 4 1/2 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

79 0264 ESTUCO SIKA ACRILICO CUÃ�ETE 1.00 Unidad 84,033.61 15,966.39 0.00 0.00 100,000.00

80 10002 PINTURA PINTU A TP1 CUÃ�ETE BLANCO 1.00 Unidad 151,260.50 28,739.50 0.00 0.00 180,000.00

81 2059 RODILLO INTERCAMBIABLE ANTIGOTA PINTUCO 2.00 Unidad 10,084.04 1,915.97 0.00 0.00 24,000.00

82 0905 DISCO DE PULIR METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 2.00 Unidad 4,621.85 878.15 0.00 0.00 11,000.00

83 6018700 CINTA ENMASCARAR TESA 1 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

84 0894 DISCO DIAMANTADO TURBO 4 PULG 1/2 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

85 21246 LIJA SECA INCOLMA #120 2.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 4,000.00

86 1550 SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

87 1683 ABRAZADERA INDUSTRIAL 515 4.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 28,000.00

88 L600062 GUANTE AGUANTE C-35 TALLA XL-10 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

89 1217 IMAN EXTENSIBLE 25 PULG TRUPER 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

90 0083 COMEDERO # 2 MEDIANO 7KG 1.00 Unidad 11,764.71 2,235.29 0.00 0.00 14,000.00

91 0087 BEBEDERO #3 GRANDE 6.5LTS 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

92 16162459 CABLE DUPLEX BLANCO 2X14 X100 MTS UNITEC 5.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 10,000.00

93 21364 PORTA BOMBILLO LOSA 1.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 2,000.00

94 540001 CLAVIJA ELECTRICA KONTIKI 15 AMP PEQUEÃ�A 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

95 21242 LIJA AGUA CARBORUNDON #100 2.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 5,000.00

96 1550 SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

97 1556 UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA 1.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

98 1407 BOMBILLO ILUMAX LED 30 W 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

99 22008 BOMBILLO LED 30W VATIO 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

100 1730799 VASO FLORES LISO X 6UNIDADES 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

101 1901 CAJETÃ�N 4X2 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00

102 0027 VASO SIENA 2.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 5,000.00

103 1550 SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA 17.00 Unidad 2,900.00 0.00 0.00 0.00 49,300.00

104 JLBL JUEGO DE LLAVE BRISTOL 8 PIEZAS 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

105 1758 ROLLO MANGUERA DE 1 PULG X 100 MTS 1.00 Unidad 83,000.00 0.00 0.00 0.00 83,000.00

106 060TPRDE TUBO DE PRESION RDE 21 3/4 2.00 Unidad 10,084.04 1,915.97 0.00 0.00 24,000.00

107 1349 TEE LISA DE 3/4 10.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 10,000.00
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108 1350 MACHO DE 3/4 10.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 7,000.00

109 1348 TAPON ROSCADO DE 3/4 10.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 10,000.00

110 1815 GALAPAGO 1 1/4 X 3/4 AGROFER 1.00 Unidad 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

111 1595 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

112 1775 PLÃ�STICO NEGRO CALIBRE 8 10X50 X METRO 13.00 Unidad 19,327.73 3,672.27 0.00 0.00 299,000.00

113 1758 ROLLO MANGUERA DE 1 PULG X 100 MTS 2.00 Unidad 83,000.00 0.00 0.00 0.00 166,000.00

114 0128 MALLA PLASTICA NEGRA X 50 MTS 1.00 Unidad 37,815.13 7,184.87 0.00 0.00 45,000.00

115 212 RODILLO MASTER 2 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

116 1338 UNION ROSCADA DE 1/2 1.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 1,200.00

117 CENTELSA DUPLEX 2X16 CABLE CENTELSA DUPLEX 2X16 8.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 24,000.00

118 0495 ABRAZADERA TITAN 30-08 13/23 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

119 040RM MANGUERA SWAN LIVIANA 2.00 Unidad 1,344.54 255.46 0.00 0.00 3,200.00

120 1438 PANEL REDONDO PARA INCRUSTAR FULLWAT 18 W 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

121 R 809 RODILLO FELPA ECORDEL 9 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

122 1799 BUJE SANITARIO 4X3 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

123 6032 UNION SANITARIA DE 4 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

124 1799 BUJE SANITARIO 4X3 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

125 1620 CHEQUE CORTINA DE 1/2 PULG GRIVAL 1.00 Unidad 18,487.39 3,512.61 0.00 0.00 22,000.00

126 1342 MACHO DE 1/2 PULG 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

127 1340 CODO LISO 1/2 PULG 2.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 1,400.00

128 1593 LLAVE DE BOLA DE 1/2 PULG PCP 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

129 1851 BOTA PANTANERA COLIMA 4X4 # 41 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 40,000.00

130 PCC110 CAJA DE CONTADOR MONOFASICO INDUMA 1.00 Unidad 58,823.53 11,176.47 0.00 0.00 70,000.00

131 1386 TABLERO AVE MON 4CTOS 1PCE 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 40,000.00

132 68521 CEPILLO DE LAVAR EL SOL 1.00 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

133 6681 MANGUERA BICOLOR DE 1/2 X 100MTS 10.00 Unidad 1,848.74 351.26 0.00 0.00 22,000.00

134 21182 ACOPLE MANGUERA JARDIN 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

135 1886D SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 DETALLADO 2.00 Unidad 7,500.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

136 1694D TORNILLO DRYWALL #8 - 1 1/2 PULG DETALLADO 10.00 Unidad 80.00 0.00 0.00 0.00 800.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2458
Fecha Emisión: 2025-02-12

Fecha Validación DIAN: 2025-02-12
Hora Validación DIAN: 22:11:27

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709502
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 2458 - Fecha y Hora de Generación: 2025-02-12 - 22:11:27
CUFE: 69dd9f07c9b0af62361e3e86241d2dfbfabe9c3eaa714fe4ba2cc0d3a4b64c3a6968a78463cd6dc6bb937dc2f892bc75

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 870,100.00 0.00% 0.00

IVA 3,620,798.32 19.00% 687,951.68

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 136

Base: 4,490,898.32

Impuestos: 687,951.68

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 5,178,850.00

Total Factura: 5,178,850.00

NOTAS:

SON: CINCO MILLONES CIENTO SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


